
г. Пермь

Некоммерческая организация 
«Пермский фонд развития предпринимательства» 

НО«ПФРП»

ПРИКАЗ № /3

«22» февраля 2024 г

Об утверждении извещения и документации о проведении закупки

В соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг даф
некоммерческой организации «Пермский фонд
предпринимательства», утвержденным Протоколом заседания Ко,

ну ж, 
райвити

легйи
некоммерческой организации «Пермский фонд
предпринимательства» № 4 от 05.04.2023, протоколами заседаний Ко

рагвитня
легии

некоммерческой организации «Пермский фонд 
предпринимательства» № 7, № 8 от «19» февраля 2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

ра; вития

Провести закупку в форме запроса предложений по следующим
ам:

аммы

аннь.х
ая на
тавк

предп
прогр

2

1
услуг

оказание услуг по организации и проведению обучающей riporj): 
«Я-пфедприниматель»;

оказание услуг по организации участия экспортно ориентиров
субъектов малого и среднего предпринимательства Пермского кр 
коллективном стенде в 21-ой Северо-Каспийской региональной вы 
«Атырау Нефть и Газ»;

оказание услуг по обеспечению участия субъектов малого и средне! 
ринимательства Пермского края в региональной акселерацроннс
амме «Экспорт: сделано в Пермском крае».
. В целях проведения закупки в форме запроса предложений уяффди'ф: 

прилагаемые к настоящему приказу документы:
- документация о проведении запроса предложений на оказание ус 

организации и проведению обучающей программы «Я-предпринимателГ
- документация о проведении запроса предложений на оказание уел 

орган изации участия экспортно ориентированных субъектов мало 
среднего предпринимательства Пермского края на коллективном стенде 
ой Северо-Каспийской региональной выставке «Атырау Нефть и Газ»;

- документация о проведении запроса предложений на оказание услуг по 
обеспечению участия субъектов малого и среднего предприпимательствд

у Г II
»; 
уг п)' 
го 
в 2

о




